DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA E VANTAGENS
DA TECNOLOGIA DE ENERGIA SOLAR NO BRASIL E O QUE DIFICULTA O SEU
DESENVOLVIMENTO: PERCEPÇÃO DE ATORES PÚBLICOS E PRIVADOS DE
MUNICÍPIOS NO SEMIÁRIDO CEARENSE de autoria de MARIA PATRÍCIA DE ALENCAR,
foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103512

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103512